УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

от______________

№ ______________

Об организации дежурства в праздничные дни

С целью принятия оперативного решения в случае возникновения экстремальных ситуаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

Организовать дежурство сотрудников отдела материально-технического обеспечения по следующему графику:
12.06.2009г.    Насонова  О.Л.  тел.  29-18-72;   8-909-249-72-99
13.06.2009г.    Насонова  О.Л.  тел.  29-18-72;   8-909-249-72-99
14.06.2009г.    Насонова  О.Л.  тел.  29-18-72;   8-909-249-72-99

Начальник управления                                                                                            Е.А.Юферова
Хомченко К.А. 59-45-44